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Allegato A – Esclusi Graduatoria ERP 

MATRICOLA 

106537/2025 

107863/2025 

110849/2025 

115313/2025 

117640/2025 
ANNULLATA_ NO DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO

1188270/2025 

118977/2025 

119797/2025 

ANNULLATA_ NO DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO

119937/2025 

121143/2025 

123463/2025 

124535/2025 

124552/2025 
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Esclusi Graduatoria ERP – II SEMESTRE 2025

 

ESCLUSI 

MOTIVAZIONE 

ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO

ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO

ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO

ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO

ANNULLATA_ NO DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO

ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO

ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO

ANNULLATA_ NO DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO

ANNULLATA_ NO FIRMA OLOGRAFA 

ANNULLATA_ REDDITO NUCLEO > LIMITE ACCESSO 

ERP 

ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO

ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO

ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO

RASPORTI 

ufficio.ater@comune.fiumicino.rm.it 

SEMESTRE 2025 

ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO 

ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO 

ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO 

ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO 

ANNULLATA_ NO DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO 

ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO 

ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO 

ANNULLATA_ NO DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO 

LIMITE ACCESSO 

ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO 

ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO 

ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO 
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129264/2025 

ANNULLATA_ NO DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO

130172/2025 

131330/2025 

ANNULLATA_ NO DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO

134056/2025 

117084/2025 
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ANNULLATA_ NO DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO

ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO

ANNULLATA_ NO DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO

ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO

ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO

 

RASPORTI 

ufficio.ater@comune.fiumicino.rm.it 

ANNULLATA_ NO DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO 

MODULO DOMANDA ERRATO 

ANNULLATA_ NO DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO 

ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO 

ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO 


