



CITTÀ DI FIUMICINO

(Città metropolitana di Roma Capitale)

— • — AREA EDILIZIA PRIVATA MOBILITÀ E TRASPORTI

Allegato A – Esclusi Graduatoria ERP – II SEMESTRE 2025

ESCLUSI	
MATRICOLA	MOTIVAZIONE
106537/2025	ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO
107863/2025	ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO
110849/2025	ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO
115313/2025	ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO
117640/2025	ANNULLATA_ NO DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO
1188270/2025	ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO
118977/2025	ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO
119797/2025	ANNULLATA_ NO DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO
119937/2025	ANNULLATA_ NO FIRMA OLOGRAFA
121143/2025	ANNULLATA_ REDDITO NUCLEO > LIMITE ACCESSO ERP
123463/2025	ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO
124535/2025	ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO
124552/2025	ANNULLATA_ MODULO DOMANDA ERRATO



CITTÀ DI FIUMICINO

(Città metropolitana di Roma Capitale)



AREA EDILIZIA PRIVATA MOBILITÀ E TRASPORTI

129264/2025	ANNULLATA_NO DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO
130172/2025	ANNULLATA_MODULO DOMANDA ERRATO
131330/2025	ANNULLATA_NO DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO
134056/2025	ANNULLATA_MODULO DOMANDA ERRATO
117084/2025	ANNULLATA_MODULO DOMANDA ERRATO